
 

 

                            

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
sbsc@pec.unifi.it 
+39 055 2751280 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 
attività d’insegnamento”; 

VISTO l’articolo 49, comma 1, lettera l) punti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 2012, 
n. 5, convertito con modificazioni dalla legge 4 aprile 2012, n. 35; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 ed in particolare l’art.53; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 

trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 
Rettorale 23 agosto 2022, n. 1033 e ss.mm.; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 15522/2025 del 19/12/2025, per il 
conferimento di incarichi d’insegnamento del settore scientifico-disciplinare (SSD) MEDS-
01/A (ex MED/03), rimasti vacanti presso la Scuola di Scienze della Salute Umana e la 

Scuola di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali; 

CONSIDERATO che il 19/01/2026 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai 
sensi dell’art. 35–bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge 
anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito; 
 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice per il settore scientifico-disciplinare MEDS-01/A 
(ex MED/03), che risulta così composta: 

Prof.ssa Angela Peron, PA, SSD MEDS-01/A (ex MED/03) 
Dr.ssa Francesca Gensini, RU, SSD MEDS-01/A (ex MED/03) 
Dr.ssa Chiara Pescucci, RTT, SSD MEDS-01/A (ex MED/03) 

 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Andrea Galli 


		2026-01-20T08:47:50+0100
	ANDREA GALLI




